
URADNI VESTNIK!
občin Ormož in Ptuj

LETO: I PTUJ, dne 15. oktobra 1965 | Številka: 8

VSEBINA

110. Odlok o spremembah odloka o proračunu občine Ormož za 
leto 1965;

111. Odlok o spremembi odloka o občinskih prispevkih in davkih 
občanov ▼ občini Ormož;

112. Odlok o odpravi občinskega zdravstvenega investicijskega 
sklada občine Ormož;

113. Odlok o odpravi sklada za štipendije občine Ormož;
114. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 

sploinega kmetijskega sklada občine Ormož;
115. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za zgraditev komu­

nalnih objektov na območju krajevne skupnosti Kog;
116. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za zgraditev komu­

nalnih objektov na območju krajevne skupnosti Ivanjkovci;
117. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za zgraditev komu­

nalnih objektov na območju krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu:

11$. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za zgraditev komu­
nalnih objektov na območju krajevne skupnosti Podgorci;

119. Sklep p uvedbi krajevnega samoprispevka za zgraditev komu­

nalnih objektov na območju krajevne skupnosti Središče oti 
Dravi;

120. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za zgraditev komu­
nalnih objektov na območju krajevne skupnosti Tomaž pri 
Ormožu;

121. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za zgraditev komu­
nalnih objektov na območju krajevne skupnosti Velika Ne­
delja;

122. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za obnovo eest in 
mostov na območju krajevne skupnosti Cirkulane;

123. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za obnovo krajev­
nih cest In mostov na območju krajevne skupnosti Dolena;

124. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje kra­
jevne skupnosti Dolena, za naselje Dolena, za dograditev ograje 
na pokopališču na Rodnem vrhu;

125. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje krajevne 
skupnosti Dolena za naselja; Barislavci. Sela, Trnovci, Popovci 
In Zg. Pristava, za dograditev ograje ha pokopališču na Vidmu 
pri Ptuju.

IM.

Po 64. členu zakona o financiranju druž- 
hcnor političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, St. 36-196/64) ter 4. točki 
125. člena statuta občine Ormož (Uradni list 
okraja Maribor, 5t. 15-219/64) j« skupščina 
občine Ormož na seji občinskega zbora In na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 30. sep­
tembra 1965 sprejela

ODLOK

o spremembah odloka • proračunu občine 
Ormož za leto 1965

1. člen
Spremeni se 1. člen odloka o proračunu ob­

čine Ormož za leto 1965 (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 1/1-65) tako, da se glasi; 
»Dohodki proračuna občine za 
leto 1963 znašajo Skupno 650,040.000 din.«

2. člen
Spremeni se 2. člen odloka o proračunu 

občine Ormož za leto 1963 tako, da se glasi:
»S proračunom občine za leto 
1965 so dohodki razporejeni 
v višini 647,811.000 din
Nerazporejena tekoča
rezerva znaša 2,229.000 din.c

3. »en
Spremeni se 3. člen odloka o proračunu 

občine Ormož za leto 1965 tako, da se glasi: 
»Od sredstev, ki so razporejena v odstotku 

od dohodka, pripada:
a) družbenemu skladu za šolstvo občine: 

51,5'/» od I. vrste dohodkov
v višini 187,202.000 din
51,5 •/# od II. vrste dohodkov 
v višini 51,118.000 din

b) rezervnemu skladu občine: p
1'/» vseh lastnih dohodkov
v višini 5.063.000 din

4. člen
Spremeni se četrM odstavek 4. člena odloka

o proračunu občine Ormož zn leto 1965, tako 
da se glasi:

»Dohodki, ki jih občinski upravni organi 
dosežejo s prevoznimi storitvami in storitva­
mi, ki jih strankam zaračunava katastrski 
urad, pripadajo v celoti tem organom kot 
dohodek za redno dejavnost.«

< 5. člen
5. člen odloka O proračunu občine Ormož 

za leto 1963 se črta v celoti.
6. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objav» v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od 1. januarja 1965.

Številka; 460-4/63-g
Ormož, dne 30. septembra 1965

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, 1. r.

Tabela 1
PREGLED

dohodkov la razporeda dohodkov proračuna občine Ormož M leto
196S

Vrsta
dohodkov Dohodki Skupaj št. glav. 

namena Razpored dohodkov Skupaj

1
2
S
5
6

7
8

Prispevki
Davki
Takse '
Dohodki po posebnih predpisih
Dohodki organov in razni drugi
dohodki
Dopolnilna sredstva
Prenesena sredstva

363.500.000
99.260.000
11.200.000

910.000

11,000.000
137.735.000
26,435.000

01
02
03
04
05
08
11
12
13
14
15
16
18

Dejavnost šol
Znanstvena in kulturno prosvetna 
dejavnost
Socialno skrbstvo
Zdravstveno varstvo
Komunalna dejavnost
Delo državnih organov
Dejavnost krajevnih skupnosti 
Dejavnost družb. pol. organizacij 
Negospodarske Investicije
Gospodarski posegi
Vlaganje v rezervni sklad
Proračunske obveznosti Iz prejšnjih let 
Nerazporejeni dohodki

253.515.000
21.372.000
26.860.000
19.071.000
18.850.000

159.027.000 
2,000.000

17.916.000
88.808.000 

4,000.000
24.838.000
11.554.000 

2.229.000

Skupaj: 650,040.000 Skupaj: 650.040.000
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111.
Po 8., 13 in 27 Členu zukona o prispevkih 

in davkih občanov (Uradni list SRS. št. 37- 
209/64), 4 in 9 členu temeljnega zakona o 
davku na dobitke od iger na srečo (Uradni 
list SFRJ, št 52-729/64) ter 112. in 125 členu 
statuta občine Ormož (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 15-219/64) je skupščina občine 
Ormož na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 30. septembra 
1965 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o občinskih prispevkih 
in davkih občanov v občini Ormož

1. člen
V odloku o občinskih prispevkih in davkih 

občanov (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
7-138/64, in Uradni vestnik občitt^Ormož in 
Ptuj, št. 7-86/65) se 2. člen spremeni tako, 
da se glasi:

»Prispevek iz osebnega dohodka od delov­
nega razmerja se plačuje po stopnji 5 "/o.«

2. člen
. Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od 1. avgusta 1965 dalje.

Številka: 422-7-65-g
Ormož, dne 30. septembra 1965.

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, 1. r.

112.

Po 3. in 7. točki 112. člena statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
15-219/64) je skupščina občine Ormož na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 30. septembra 1965 sprejela

ODLOK

o odpravi občinskega zdravstvenega investi­
cijskega sklada občine Ormož

1. člen
Občinski zdravstveni investicijski sklad 

občine Ormož, ki je bil ustanovljen z odlokom 
skupščine občine Ormož (Uradni vestnik okra­
ja Maribor, št. 3-68/64), se odpravi z 31. de­
cembrom 1965.

2 člen
Neporabljena sredstva ter pravice in obvez­

nosti odpravljenega občinskega zdravstvenega 
investicijskega sklada se prenesejo v prora­
čun občine Ormož po zaključnem računu 

'sklada za leto 1965.
' 3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj<

Številka: 022-5/65-g
Ormož, dne 30. septembra 1965.

Predsednik
. ' skupščine občine Ormož •

Franc Novak, 1. r. ^

113.
Po 5 in 7. točki 112 člena statuta občine 

Ormož (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
15-219/64) je skupščina občine Ormož na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 30. septembra 1965 sprejela

ODLOK

o odpravi sklada za štipendije občine Ormož
1. člen

Sklad za štipendije občine Ormož, ki je bil 
ustanovljen z odlokom skupščine občine Or­
mož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 3-33)65), se odpravi z 31. decembrom 1965.

2. člen
Neporabljena sredstva ter pravice in ob­

veznosti odpravljenega sklada za štipendije 
občine Ormož se prenesejo v proračun občine 
Ormož po zaključnem računu sklada za leto 
1965.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«.

Številka: D22-10/65-g
Ormož, dne 30. septembra 1965.

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, 1. r.

114.
Po 68. členu zakona o financiranju družbe- 

no-političnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 
36-196/64) in 7. točki 112. člena statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik okraja Maribor št. 
15-219/64) je skupščina občine Ormož na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 30. septembra 1965 spre­
jela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o usta­
novitvi splošnega kmetijskega sklada občine

Ormož
1. člen

Spremeni se drugi odstavek 9. člena odloka 
o ustanovitvi splošnega kmetijskega sklada 
občine Ormož (Uradni vestnik okraja Mari­
bor, št. 42-590/64, in Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 6-49/64) tako, da se glasi:

»Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 
načrta sklada je predsednik upravnega odbo­
ra sklada.«

2. člen
Spremeni se 11. člen odloka, tako da se 

glasi:
»Za opravljanje administrativnih in raču­

novodskih poslov ima sklad potrebno število 
delavcev.

Za delovna razmerja delavcev sklada se 
primerno uporabljajo predpisi, ki veljajo za 
delavce upravnih organov.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«.

Dosedanje pravno stanje se mora vskladiti 
s tem blokom v 30 dneh potem, ko začne 
veljati ta odlok.

Številka: 320-10/65-g '
Ormož, dne 30. septembra 1965.

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, 1. r.

115.

Po 120., 121., 122. in 123. členu temeljnega 
zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SFRJ, št. 32-452/64), 134. členu 
zakona o prispevkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37-209/64) in sklepu zbora volivcev 
z dne 14. marca 1965 je svet krajevne skup­
nosti Kog na seji dne 15. marca 1965 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za zgra­
ditev komunalnih objektov na območju kra­

jevne skupnosti Kog

• 1.
Uvede se krajevni samoprispevek v delu, 

dajatvi vprege, prevozih in denarju za ob­
močje krajevne skupnosti Kog za zgraditev 
in rekonstrukcijo krajevnih cest, obnovo in 
izgradnjo mostov ter brvi, ki spadajo v pri­
stojnost krajevne skupnosti.

2.
Krajevni prispevek se uvaja za leto 1965.

3.
Za zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih 

cest, obnovo in izgradnjo mostov ter brvi se 
zberejo sredstva na način, ki ga določajo 4., 5. 
in 6. točka tega sklepa v vrednosti 750.000 din.

4.
Lastniki zemljišč izpolnijo obveznost kra­

jevnega samoprispevka v denarju v višini 
2 °/o od katastrskega dohodka vseh zemljišč. 
Obrtniki izpolnijo obveznost krajevnega sa­
moprispevke v denarju v višini 2 °/o od davčne 
osnove za lem 1965.

Vse osebe v delovnem razmerju in upoko­
jenci izpolnijo obveznost krajevnega samo­
prispevka v denarju, tako da plačajo 3*/o od 
mesečnih prejemkov, če ti ne presegajo 20.000 
dinarjev mesečno oziroma 5 Vo od mesečnih 
prejemkov, če ti presegajo 20.000 dittar jev 
mesečno.

Vsaka nad 18 let stara oseba, ki trenutno 
ni v delovnem razmerju pa se redijo oziroma 
pretežno preživlja z dninarstvom, izpolni ob­
veznost krajevnega samoprispevka, tako da 
opravi en delovni dan.

5.
Vsi lastniki konjske in volovske vprege in 

prevoznih sredstev ter vsi lastniki traktorjev 
s prikolicami in tovornih avtomobilov izpolni­
jo obveznost krajevnega samoprispevka, tako 
da opravijo razen obveznosti po 4. točki tega 
sklepa še prevoz določene količine gramoza 
na oddaljenost 5 km.

Lastniki konjske in volovske vprege prepe­
ljejo z vsakim parom konj 2 ms gramoza, kdor 
pa ima eno vprežno žival pa 1 ms gramoza.

Lastniki traktorjev s prikolicami in tovor­
nimi avtomobili prepeljejo na enak način 
10 m5 gramoza na vsako posamezno prevozno 
sredstvo.

6.
Za izvršitev obveze krajevnega samopri­

spevka, ki je zavezanec ne izpolni oziroma ne 
plača v denarju, določi krajevna skupnost za 
vsak primer posebej z odločbo nadomestilo 
v denarju, računajoč vrednost enega delovne­
ga dneva 1500 dinarjev, prevoz navedenih 
količin gramoza s parom vprežne živine 4000 
dinarjev in z eno vprežno živaljo 2000 dinar­
jev.

Lastniki traktorjev s prikolicami in lastniki 
tovornih avtomobilov plačajo nadomestilo v 
primeru iz prejšnjega odstavka 20.000 dinar­
jev na vozilo. Krajevni samoprispevek v delu 
in dajatvi je potrebno izvršiti v roku in na 
kraju, ki ga določi krajevna skupnost.

7.
Krajevna skupnost določi posameznim za­

vezancem krajevnega samoprispevka prispe­
vek v denarju po določbah 4. točke tega skle­
pa. Prispevek v denarju in prispevek za ne- 
izvršeno delo ter za neizvršen prevoz se 
mora plačati v osmih dneh po prejemu obve­
stila o predpisu samoprispevka.

8.
Zavezanci krajevnega ramoprispevka mo­

rajo obveznosti iz tega sklepa izvršiti naj­
pozneje do 31. decembra 1965.

9.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

samoprispevka v določenem roku, se obvez­
nost prisilno izterja po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo prispevkov in davkov. Pri ne­
denarnih obveznostih se izterja nadomestna 
denarna vrednost.

po­
svet krajev im skupnost* organizira izvršitev 

krajevnega samoprispevka. Prispevke po tem 
sklepu neposredno zbira in vodi evidenco o 
sredstvih krajevnega samoprispevka tajništvo 
krajevne skupnosti.

n.
Krajevnega samoprispevka v delu oziroma 

nadomestila v denarju so oproščeni: noseče 
žene, matere, ki imajo otroke stare manj kot
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7 let, občani, ki so zaradi bolezni ali invalid­
nosti nesposobni za delo, mlajši mladoletniki, 
moški, stari nad 55 let, in ženske, stare nad 50 
let.

Krajevnega samoprispevka v denarju so 
oproščeni občani od socialnih podpor, mini­
malnih pokojnin ali invalidnin ter od otro­
škega dodatka, dijaki in študentje od štipen­
dij ter vajenci od svojih nagrad.

12.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v »Uradnem vestniku občine Ormož 
in Ptuj«.

Številka: 21-1/65-b 
Kog, dne 14. julija 1965.

Predsednik 
krajevne skupaosti 

Matija Luskovič, 1. r.

116.
Po 120., 121., 122. in 123. členu temeljnega 

zakona o prispevkih in davkih občanov
(Uradni list SFRJ, št. 32-452/64), 134. členu 
zakona o prispevkih in davkih občanov
(Uradni list SRS, št. 37-209/64) in sklepu zbora 
volivcev z dne 14. marca 1965 je svet krajev­
ne skupnosti Ivanjkovci na seji dne 21. aprila 
1965 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za zgra­
ditev komunalnih objektov na območju kra­

jevne skupnosti Ivanjkovci
/ 1.

Uvede se krajevni samoprispevek v delu, 
dajatvi vprege, prevozih in denarju za ob­
močje krajevne skupnosti Ivanjkovci za zgra­
ditev in rekonstrukcijo krajevnih cest, obno­
vo in gradnjo mostov ter brvi, ki spadajo v 
Pristojnost krajevne skupnosti.

2.

Krajevni samoprispevek se uvaja za leto 
1965.

3.
Za zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih 

cest, obnovo in gradnjo mostov ter brvi se 
zberejo finančna sredstva na način, ki ga 
določajo 4., 5. in 6. točka tega sklepa v skup­
nem znesku 2,000.000 dinarjev.

4.
Lastniki zemljišč izpolnijo obveznost kra­

jevnega samoprispevka v denarju v višini 2 V« 
od katastrskega dohodka vseh zemljišč.

Obrtniki izpolnijo obveznosti krajevnega 
samoprispevka v denarju v višini 2°/o od 
davčne osnove za leto 1965.

Osebe v delovnem razmerju in upokojenci 
izpolnijo obveznosti krajevnega samoprispev­
ka v denarju, tako da plačajo letno 3 °/o od 

_ naesečnih prejemkov, če ti ne presegajo 25.000 
dinarjev mesečno, oziroma 5°/o od mesečnih 
Prejemkov, če ti presegajo 25.000 dinarjev 
mesečno.

Vsaka nad 18 let stara oseba, ki trenutno ni 
v delovnem razmerju pa se redno oziroma 
Pretežno preživlja z dninarstvom, izpolni ob­
veznost krajevnega samoprispevka, tako da 
opravi en delovni dan.

5.
Vsi lastniki konjske in volovske vprege in 

Prevoznih sredstev ter vsi lastniki traktorjev 
s Prikolicami in tovornih avtomobilov izpol­
nijo obveznost krajevnega samoprispevka, ta­
ko da opravijo razen obveznosti po 4. točki 
te5a sklepa še prevoz določene količine gra­
moza na oddaljenost 5 km.

Lastniki konjske in volovske vprege prepe- 
jjejo z vsakim parom 2 m3 gramoza, kdor ima 
16 eno vprežno žival pa 1 m* gramoza.

Lastniki traktorjev s prikolicami in tovor- 
« go avtornobilov prepeljejo na enak način 

u m3 gramoza za vsako posamezno prevozno 
Sredstvo.

6.

Za izvršitev obveze krajevnega samopri­
spevka, ki se ne izpolni oziroma ne plača v de­
narju, določi krajevna skupnost za vsak pri­
mer posebej z odločbo nadomestilo, računajoč 
vrednost enega delovnega dne 1500 dinarjev, 
prevoz navedenih količin gramoza s parom 
vprežne živine 3000 dinarjev in z eno vprežno 
živaljo 1500 dinarjev.

Lastniki traktorjev s prikolicami in lastniki 
tovornih avtomobilov plačajo v primeru iz 
prejšnjega odstavka 30.000 dinarjev na vozilo.

Krajevni samoprispevek v delu in dajatvi 
je potrebno izvršiti v roku in na kraju, ki ga 
določi krajevna skupnost.

7.
Krajevna skupnost določi posameznim za­

vezancem krajevnega samoprispevka prispe­
vek v denarju po določbah 4. točke tega skle­
pa. v

Prispevek v denarju in prispevek za neiz* 
vršeno delo ter za neizvršen prevoz se mora 
plačati v osmih dneh po prejemu obvestila 
o predpisu samoprispevka.

8.
Zavezanci krajevnega samoprispevka mo­

rajo obveznost iz tega sklepa izvršiti najpoz­
neje do 31. decembra 1965.

9.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

samoprispevka v določenem roku, se obvez­
nosti prisilno izterjajo po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo prispevkov in davkov občanov. 
Pri nedenarnih obveznostih se izterja nado­
mestna denarna vrednost.

10.

Svet krajevne skupnosti organizira izvršitev
krajevnega samoprispevka. Evidenco o sred­
stvih krajevnega samoprispevka po tem skle­
pu vodi tajništvo krajevne skupnosti.

Tajništvo krajevne skupnosti vodi nadzor 
nad uporabo sredstev krajevnega samopri­
spevka, ki so zbrana po določbah tega sklepa, 
in sestavi zaključni račun. Zaključni račun 
sprejme svet krajevne skupnosti po predhodni 
obravnavi na zborih volivcev.

Presežek sredstev iz krajevnega samopri­
spevka se razporedi kot dohodek krajevne 
skupnosti za leto 1966.

11.

Krajevnega samoprispevka v delu oziroma 
nadomestila v denarju so oproščeni: noseče 
žene, matere, ki imajo otroke stare manj kot 
7 let, občani, ki so zaradi bolezni ali invalid­
nosti nesposobni za delo, mlajši mladoletniki, 
moški, stari nad 55 let, in ženske, stare nad 50 
let.

Krajevnega samoprispevka v denarju so 
oproščeni občani od socialnih podpor, invalid­
nin in minimalnih pokojnin ter otroških do­
datkov, dijaki in študentje od štipendij ter 
vajenci 'od svojih nagrad.

12.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 
v »Uradnem vestniku občin- Ormož in Ptuj«.

Številka: 52/1965-b
Ivanjkovci, dne 3. avgusta 1965.

Predsednik
krajevne skupnosti 

Ciril Petovar, 1. r.

117.
Po 120., 121., 122. in 123. členu temeljnega 

zakona o prispevkih in davkih občanov
(Uradni list SFRJ, št. 32-452/64), 134. členu 
zakona o prispevkih in davkih občanov
(Uradni list SRS, št. 37-209/64) in po sklepu 
zbora volivcev z dne 14. marca 1965 je svet

krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu na 
seji dne 9 maja 1965 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za zgra­
ditev komunatitih objektov na območju kra­

jevne skupnosti Miklavž pri Ormožu

1.
Uvede se krajevni samoprispevek v delu, 

dajatvi vprege, prevozih in denarju za ob­
močje krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu 
za zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih cest, 
obnovo in izgradnjo mostov, brvi in drugih 
potreb, ki spadajo v pristojnost krajevne 
skupnosti.

2.

Krajevni samoprispevek se uvaja za leto 
1965.

3.
Za zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih 

cest, obnovo in gradnjo mostov, bryi in drugih 
potreb se zberejo sredstva na način, ki ga 
določajo 4., 5. in 6. točka tega sklepa v vred­
nosti 2,500.000 dinarjev.

4.
Lastniki zemljišč izpolnijo obveznost kra­

jevnega samoprispevka v denarju v višini ŽV» 
od katastrskega dohodka vseh zemljišč:

Obrtniki izpolnijo- obveznost krajevnega 
samoprispevka v denarju v višini 2 °/o od 
davčne osnove za leto 1965.

Vse osebe v delovnem razmerju in upoko­
jenci izpolnijo obveznost krajevnega samo­
prispevka v denarju, tako da plačajo letno 
2 °/o od mesečnih prejemkov, če ti ne prese­
gajo 20.000 dinarjev mesečno, oziroma 3 “/o od 
mesečnih prejemkov, če ti presegajo 20.000 
dinarjev mesečno.

Vsaka nad 16 let stara oseba, ki trenutno ni 
v delovnem razmerju pa se redno oziroma 
pretežno preživlja z dninarstvom, izpolni ob­
veznost krajevnega samoprispevka, tako da 
opravi en delovni dan.

5.
Vsi lastniki konjske in volovske vprege in 

prevoznih sredstev ter vsi lastniki traktorjev 
s prikolicami in tovornih avtomobilov izpol­
nijo obveznost krajevnega / samoprispevka, 
tako da opravijo razen obveznosti po 4. točki 
tega sklepa, še prevoz določene količine gra­
moza na oddaljenost 10 km.

Lastniki konjske in volovske vprege pripe­
ljejo z vsakim parom 1 m* gramoza, kdor pa 
ima eno vprežno žival pa 0,5 m3 gramoza.

Lastniki traktorjev s prikolicami in tovor­
nih avtomobilov pripeljejo na enak način 
10 rh3 gramoza na vsako posamezno prevozno 
sredstvo.

* 6.

Za izvršitev obveze krajevnega samopri­
spevka, ki je zavezanec ne izpolni oziroma 
ne plača v denarju, določi krajevna skupnost 
za vsak primer posebej z o‘dločbo nadomestilo 
v denarju, računajoč vrednost enega delov­
nega dne 1500 dinarjev, prevoz navedenih ko­
ličin gramoza s parom vprežne živine 5000 
dinarjev in z eno vprežno živaljo 2500 dinar­
jev.

Lastniki traktorjev s prikolicami in lastniki 
tovornih avtomobilov plačajo v primeru iz 
prejšnjega odstavka po 30.000 dinarjev na 
vozilo.

Krajevni samoprispevek v delu in dajatvi 
je potrebno izvršiti v roku in na kraju, ki ga 
bo določila krajevna skupnost.

7.
Krajevna skupnost določi posameznim za­

vezancem krajevnega samoprispevka prispe­
vek v denarju po določbah 4. točke tega skle­
pa.
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Prispevek v denarju in prispevek za neiz- 
vršeno delo ter za neizvršen prevoz se mora 
plaCati v osmih dneh po prejemu obvestila 
o predpisu samoprispevka.

8.

Zavezanci krajevnega samoprispevka mo­
rajo obveznosti iz tega sklepa izvršiti naj­
pozneje do 31. decembra 1965.

9-
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

krajevnega samoprisEfevka v določenem roku, 
se obveznosti prisilno izterjajo po predpisih, 
ki veljajo za izterjavo prispevkov in davkov 
občanov. Pri nedenarnih obveznostih se iz­
terja nadomestna denarna vrednost.

10.

Svet krajevne skupnosti organizira izvrši­
tev krajevnega samoprispevka. Prispevek po 
tem sklepu neposredno zbira in vodi evidenco 
o sredstvih krajevnega samoprispevka tajni­
štvo krajevne skupnosti.

11.

Krajevnega samoprispevka v delu oziroma 
nadomestila v denarju so oproščeni: noseče 
žene, matere, ki imajo otroke stare manj kot 
7 let, občani, ki so zaradi bolezni ali invalid­
nosti nesposobni za delo. moški, stari nad 55 
let. in ženske, stare nad 50 let.

Krajevnega samoprispevka v denarju so 
oproščeni občani od socialnih podpor, invalid­
nin in minimalnih pokojnin ter od otroškega 
dodatka, dijaki in študentje od štipendij ter 
vajenci od svojih nagrad.

12.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptujt.

Številka: 31/1965
Miklavž, dne 20. maja 1965.

Predsednik
krajevne skupnosti 

Alojz Filipič, 1. r.

118.
Po 120., 121., 122. in 123. členu temeljnega 

zakona o prispevkih in davkih občanov
(Uradni list SF^J, šts 32-452/64). 134. členu 
zakona o prispevkih in davkih občanov
(Uradni list SRS, št. 37-209/64) in po sklepu 
zbora volivcev z dne 16. marca 1965 je svet 
krajevne skupnosti Podgorci na seji dne 
27. maja 1965 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za zgra­
ditev komunalnih objektov na območju kra­

jevne skupnosti Podgorci
1.

Uvede se krajevni samoprispevek v delu, 
dajatvi vprege, prevozih in denarju za ob­
močje krajevne skupnosti Podgorci, za zgra­
ditev in rekonstrukcijo krajevnih cest, obnovo 
in gradnjo mostov ter brvi. ki spadajo v pri­
stojnost krajevne skupnosti.

2
Krajevni samoprispevek se uvaja za leto 

1965.
3.

Za zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih 
cest, obnovo in gradnjo mostov ter brvi se 
zberejo finančna sredstva na način, ki ga 
določajo 4.. 6 in 6 točka tega sklepa v skup­
nem znesku 1,410.000 dinarjev.

4.
Lastniki zemljišč izpolnijo obveznost kra­

jevnega samoprispevka v denarju v višini 3 '/# 
od katastrskega dohodka vseh zemljišč.

Obrtniki izpolnijo obveznost krajevnega 
samoprispevka v denarju v višini 5 #/o od 
davčne osnove za leto 1965.

Vse osebe v delovnem razmerju in upoko­
jenci izpolnijo obveznost krajevnega samo­
prispevka v denarju, tako da plačajo letno 
3 “/o od mesečnih\ prejemkov, če ti ne pre­
segajo 25.000 dinarjev mesečno, oziroma 5 °/o 
od mesečnih prejemkov, če ti presegajo 25.000 
dinarjev mesečno.

Vsaka nad 18 let stara oseba, ki trenutno 
ni v delovnem razmerju, pa se redno oziroma 
pretežno preživlja z dninarstvom, izpolni ob­
veznost krajevnega samoprispevka, tako da 
opravi en delovni dan.

5.
Vsi lastniki konjske in volovske vprege in 

prevoznih sredstev ter vsi lastniki traktorjev 
s prikolicami in tovornih avtomobilov izpol­
nijo obveznost krajevnega samoprispevka 
tako, da opravijo, razen obveznosti po 4. točki 
tega sklepa, še prevoz določene količine gra­
moza na oddaljenost 5 km.

Lastniki konjske in volovske vprege pripe­
ljejo z vsakim parom 2 m’ gramoza; kdor 
ima le eno vprežno žival, pa 1 ms gramoza.

Lastniki traktorjev s prikolicami in to- 
vorn.h avtomobilov pripeljejo na enak način 
20 m* gramoza na vsako posamezno sredstvo.

6.

Za izvršitev obveze krajevnega samopri­
spevka. ki se ne izpolni oziroma ne plača v de­
narju, določi krajevna skupnost z odločbo 
za vsak primer posebej nadomestilo, računa­
joč vrednost enega delovnfega dne 1000 dinar­
jev, prevoz v 5. točki tega sklepa navedenih 
količin gramoza s parom vprežne živine 3000 
dinarjev in z eno vprežno živaljo 1500 di­
narjev.

Lastniki traktorjev s prikolicami in last­
niki tovornih avtomobilov plačajo v primeru 
iz prejšnjega odstavka 30.000 dinarjev na 
vozilo.

Krajevni samoprispevek v delu in dajatvi 
je potrebno izvršiti v roku in na kraju, ki ga 
bo določila krajevna skupnost.

7.
Krajevna skupnost določi posameznim za­

vezancem krajevnega samoprispevka prispe­
vek v denarju po določbah 4. točke tega 
sklepa.

Prispevek v denarju in prispevek za ne- 
izvršeno delo ter za neizvršen prevoz se 
mota plačati v osmih dneh po prejemu ob­
vestila o predpisu samoprispevka.

8.

Zavezanci krajevnega samoprispevka mo­
rajo obveznosti iz tega sklepa izvršiti naj­
pozneje do 31. oktobra 1965.

9.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

samoprispevka v določenem roku. se obvez­
nosti prisilno izterjajo po predpisih, ki ve­
ljajo za izterjavo prispevkov in davkov ob­
čanov. Pri nedenarnih obveznostih se izter­
ja nadomestna denarna vrednost.

10.

Svet krajevne skupnosti organizira izvrši­
tev krajevnega samoprispevka. Evidenco o 
sredstvih krajevnega samoprispevka po tem 
sklepu vodi tajništvo krajevne skupnosti.

Tajništvo krajevne skupnosti vodi nadzor 
nad uporabo sredstev krajevnega samopri­
spevka, ki so zbrana po določbah tega sklepa, 
in sestavi zaključni račun. Zaključni račun 
sprejme svet krajevne skupnosti po pred­
hodni obravnavi na zborih volivcev.

Presežek sredstev iz krajevnega samopri­
spevka se razporedi kot dohodek krajevne 
skupnosti za leto 1966.

11. '
Krajevnega samoprispevka v delu oziroma 

nadomestila v denarju so oproščeni: noseče 
žene, matere, ki imajo otroke stare manj kot 
sedem let, občani, ki so zaradi bolezni ali 
invalidnosti nesposobni za delo, mlajši mla­
doletniki, moški, stari nad 55 let, in ženske, 
stare nad 50 let.

Krajevnega samoprispevka v denarju so 
oproščeni občani od socialnih podpor, inva­
lidnin in minimalnih pokojnin ter otroških' 
dodatkov, dijaki in študentje od štipendij ter 
vajenci od svojih nagrad.

12.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 
v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.

St.: 20/65-1
Podgorci, dne 11. avgusta 1965.

Predsednik 
krajevne skupnosti 

Anton P o p 1 a t n i k, 1. r.

119.
Po 120., 121., 122. in 123. členu temeljnega 

zakona o prispevkih in davkih občanov (Urad­
ni list SFRJ, št. 32-452/64), 134. členu zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SHÌS, št. 37-209/64) in po sklepu zbora vo­
livcev z dne 15. februarja 1965 je svet kra­
jevne skupnosti Središče ob Dravi na seji dne 
11. maja 1965 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za zgra­
ditev komunalnih objektov na območju kra­

jevne skupnosti Središče ob Dravi

1.
Uvede se krajevni samoprispevek v delu, 

dajatvi vprege, prevozih in denarju za ob­
močje krajevne skupnosti Središče ob Dravi 
za zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih cest, 
obnovo in gradnjo mostov ter brvi, ki spa­
dajo v pristojnost krajevne skupnosti.

2.

Krajevni samoprispevek se uvaja za leto 
1965.

3.
Za zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih 

cest, obnovo in gradnjo mostov, brvi in drugih 
potreb se zberejo sredstva ne način, ki ga 
določajo 4., 5. in 6. točka tega sklepa v vred­
nosti 2,459.000 dinarjev.

t

4.
Lastniki zemljišč izpolnijo obveznost kra­

jevnega samoprispevka v denarju v višini 3 °/o 
od katastrskega dohodka vseh zemljišč.

Obrtniki izpolnijo obveznost krajevnega 
samoprispevka v denarju v višini 2 % od 
davčne osnove za leto 1965.

Vse osebe v delovnem razmerju in upoko­
jenci izpolnijo obveznost krajevnega samo­
prispevka v denarju, tako da plačajo letno 
4 “/o od mesečnih prejemkov, če ti ne pre­
segajo 25.000 dinarjev mesečno, oziroma e*/« 
od mesečnih prejemkov, če ti presegajo 25.000 
dinarjev mesečno.

Vsaka nad 18 let stara oseba, ki trenutno 
ni v delovnem razmerju, pa se redno oziroma 
pretežno preživlja z dninarstvom, izpolni ob­
veznost krajevnega samoprispevka tako, da 
opravi en delovni dan.
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3.
Vsi lastniki konjske in volovske vprege in 

prevoznih sredstev ter vsi lastniki traktorjev 
s prikolicami In tovornih avtomobilov izpol­
nijo obveznost krajevnega samoprispevka, 
tako da opravijo, razen obveznosti po 4. točki 
tega sklepa, še prevoz določene količine gra­
moza na oddaljenost 5 km.

Lastniki konjske in volovske vprege prepe­
ljejo z vsakim parom 2ma gramoza; kdor 
ima le eno vprežno žival, pa 1 m* gramoza.

Lastniki traktorjev s prikolicami in tovor­
nih avtomobilov prepeljejo na enak način 
20 ms gramoza na vsako prevozno sredstvo.

6.
Za izvršitev obveze krajevnega samopri­

spevka, ki se ne izpolni oziroma ne plača v de­
narju, določi krajevna skupnost z odločbo 
za vsak primer posebej nadomestilo, računa­
joč vrednost enega delovnega dne 1000 dinar­
jev, prevoz v 5. točki tega sklepa navedenih 
količin gramoza s parom vprežne živine 4000 
dinarjev in z eno vprežno živaljo 2000 di­
narjev.

Zavezanec krajevnega samoprispevka izpol­
ni obveznost tako, da plača ustrezni znesek 
po prejšnjem odstavku te točke.

Lastniki traktorjev s prikolicami in last­
niki tovornih avtomobilov plačajo v primeru 
iz prejšnjega odstavka te točke po 30.000 di­
narjev na vozilo.

Krajevni samoprispevek v delu in dajatvi 
je potrebno izvršiti v roku in na kraju, ki ga 
bo določila krajevna skupnost.

7.
Krajevna skupnost določi posameznim za­

vezancem krajevnega samoprispevka prispe­
vek v denarju po določbah 4. točke tega 
sklepa.

Prispevek v denarju in prispevek za ne- 
izvršeno delo ter za neizvršen prevoz se 
mora plačati v osmih dneh po sprejemu ob­
vestila o predpisu samoprispevka.

8.

Zavezanci krajevnega samoprispevka mo­
rajo obveznosti iz tega sklepa izvršiti naj­
pozneje do 31. decembra 1965.

9.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

samoprispevka v določenem roku, se obvez­
nosti prisilno izterjajo po predpisih, ki ve­
ljajo za izterjavo prispevkov in davkov. Pri 
nedenarnih obveznostih se izterja nadomest­
na denarna vrednost.

10.

Svet krajevne skupnosti organizira izvrši­
tev krajevnega samoprispevka. Evidenco o 
sredstvih krajevnega samoprispevka po tem 
sklepu vodi tajništvo krajevne skupnosti.

Tajništvo krajevne skupnosti vodi nadzor 
nad uporabo sredstev krajevnega samopri­
spevka, ki so zbrana po določbah tega sklepa, 
in sestavi zaključni račun. Zaključni račun 
sprejme svet krajevne skupnosti po pred­
hodni obravnavi na zborih volivcev.

Presežek sredstev iz krajevnega samopri­
spevka se razporedi kot dohodek krajevne 
skupnosti za leto 1966.

11.

Krajevnega samoprispevka v delu oziroma 
nadomestila v denarju so oproščeni: noseče 
žene, matere, ki imajo otroke stare manj kot 
sedem let, občani, ki so zaradi bolezni ali 
invalidnosti nesposobni za delo, mlajši mla­
doletniki. moški, stari nad 55 let, in ženske, 
stare nad 50 let.

Krajevnega samoprispevka v denarju so 
oproščeni občani od socialnih podpor, invalid­
nin In minimalnih pokojnin ter od otroškega 
dodatka, dijaki in študentje od štipendij ter 
vajenci od svojih nagrad.

12.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj*.

St.: 73/65
Središče, 12. julija 1965.

Predsednik 
krajevne skupnosti 

Jože Kuhar, 1. r.

120.
Po 120., 121., 122. in 123. členu temeljnega 

zakona o prispevkih in davkih občanov (Urad­
ni list SFRJ, št. 32-452/64), 134. členu zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37-209) in po sklepu zbora volivcev 
z dne 14. marca 1965 je svet krajevne skup­
nost! Tomaž pri Ormožu na svoji seji dne 
21. marca 1965 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za zgra­
ditev komunalnih objektov na območju kra­

jevne skupnosti Tomaž pri Ormožu
1.

Uvede se krajevni samoprispevek v delu, 
dajatvi vprege, prevozih in denarju za ob­
močje krajevne skupnosti Tomaž pri Ormožu 
za zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih cest, 
obnovo ta gradnjo mostov ter brvi, ki spa­
dajo v pristojnost krajevne skupnosti.

2.
Krajevni samoprispevek se uvaja za leto 

1965.
3.

Za zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih 
cest, obnovo in gradnjo mostov, brvi in ure­
ditev krajevnega pokopališča se zberejo sred­
stva na način, ki ga določajo'4., 5. in 6. točka 
tega sklepa v vrednosti 2,500.000 dinarjev.

4.
Lastniki zemljišč izpolnijo obveznost kra­

jevnega samoprispevka v denarju v višini 2 % 
od katastrskega dohodka vseh zemljišč.

Kmetovalci in lastniki zemljišč izpolnijo 
obveznosti iz prvega odstavka te točke z de­
lom 1,5 "/o ter v plačilu za ureditev pokopa­
lišča v višini 0,5 °/« od katastrskega dohodka.

Obrtniki izpolnijo obveznost krajevnega 
samoprispevka v denarju v višini 20/o od 
davčne osnove za leto 1965.

Vse osebe v delpvnem razmerju in upoko­
jenci izpolnijo obveznost krajevnega samo­
prispevka v denarju, tako da plačajo SVo 
od enomesečnih prejemkov, če ti ne presegajo 
25.000 dinarjev mesečno, oziroma 5°/o od me­
sečnih prejemkov, če ti presegajo 25.000 di­
narjev mesečno.

5.
Vsi lastniki konjske in volovske vprege in 

prevoznih sredstev ter vsi lastniki traktorjev 
s prikolicami in tovornih avtomobilov izpol­
nijo obveznost krajevnega samoprispevka 
tako, da opravijo, razen obveznosti po 4. točki

tega sklepa, še prevoz določene količine gra­
moza na oddaljenost 5 km.

Lastniki konjske in volovske vprege prepe­
ljejo z vsakim parom 2 m3 gramoza; kdor 
ima le eno vprežno žival, pa 1 m3 gramoza.

Lastniki traktorjev s prikolicami in last­
niki tovornih avtomobilov prepeljejo na enak 
način 20 m* gramoza na vsako posamezno 
prevozno sredstvo.

6.

Za izvršitev obveze krajevnega samopri­
spevka, ki je zavezanec ne izpolni oziroma ne 
plača v denarju, določi krajevna skupnost z 
odločbo za vsak primer posebej nadomestilo, 
računajoč vrednost enega delovnega dne 1500 
dinarjev in za prevoz navedenih količin gra­
moza s parom vprežne živine 3000 dinarjev 
in z eno vprežno živaljo 1500 dinarjev.

Lastniki traktorjev s prikolicami in last­
niki tovornih avtomobilov plačajo v primeru 
iz prejšnjega odstavka po 30.000 dinarjev na 
vozilo.

Krajevni samoprispevek v delu in dajatvi 
je potrebno izvršiti v roku in na kraju, ki ga 
bo določila krajevna skupnost.

7.
Krajevna skupnost določi posameznim za­

vezancem krajevnega samoprispevka prispe­
vek v denarju po določbah 4. točke tega 
sklepa.

Prispevek v denarju in prispevek za neiz- 
vršena dela ter za neizvršen prevoz se mora 
plačati v osmih dneh po prejemu obvestila 
o predpisu samoprispevka.

8.

Zavezanci krajevnega samoprispevka mo­
rajo obveznosti Iz tega sklepa izvršiti naj­
pozneje do 31. decembra 1965.

9.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

krajevnega samoprispevka v določenem ro­
ku, se obveznosti prisilno izterjajo po pred­
pisih, ki veljajo za izterjavo prispevkov in 
davkov. Pri nedenarnih obveznostih se iz­
terja nadomestilo v denarni vrednosti.

10.

Svet krajevne skupnosti organizira izvršitev 
krajevnega samoprispevka. Evidenco o sred­
stvih krajevnega samoprispevka po tem skle­
pu vodi tajnik krajevne skupnosti.

Tajništvo krajevne skupnosti vodi nadzor 
nad uporabo sredstev 'krajevnega samopri­
spevka, ki so zbrana po določbah tega sklepa, 
in sestavi zaključni račun. Zaključni račun 
sprejme svet krajevne skupnosti po predhod­
ni obravnavi na zborih volivcev.

Presežek sredstev iz krajevnega samopri­
spevka se razporedi kot dohodek krajevne 
skupnosti za leto 1966.

11.

Krajevnega samoprispevka v delu oziroma 
nadomestila v denarju so oproščeni: noseče 
žene, matere, ki imajo otroke stare manj kot 
sedem let, občani, ki so zaradi bolezni ali 
invalidnosti nesposobni za delo, mlajši mla­
doletniki, moški, stari nad 55 let, in ženske, 
stare nad 50 let.

Krajevnega samoprispevka v denarju so 
oproščeni občani od socialnih podpor, invalid­
nin in minimalnih pokojnin ter od otroškega
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dodatka, dijaki in študentje od štipendij ter 
vajenci od svojih nagrad.

12.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj«.

St.: 22/1965-k \
Tomaž pri Ormožu, dne 4. avgusta 1965.

Predsednik 
krajevne skupnosti 

Viktor Stajnko, 1. r.

121.

Po 120., 121., 122. in 123. členu temeljnega 
zakona o prispevkih in davkih občanov (Urad­
ni list SFRJ, št. 32-452/64), 134. členu zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37-209/64) in po sklepu zbora voliv­
cev dne 6. junija 1965 je svet krajevne skup­
nosti Velika Nedelja na seji dne 21. junija 
1965 sprejel

SKLEP
0 uvedbi krajevnega samoprispevka za zgra­
ditev komunalnih objektov na območju kra­

jevne skupnosti Velika Nedelja

r , i.
Uvede se krajevni samoprispevek v delu, 

dajatvi vprege, prevozih in denarju za ob­
močje krajevne skupnosti Velika Nedelja za 
zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih cest, 
obnovo in gradnjo mostov ter brvi, ki spa­
dajo v pristojnost krajevne skupnosti.

!■ 2.

Krajevni samoprispevek se uvaja za leto 
1965.

1 3.
Za zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih 

cest, obnovo in gradnjo mostov, brvi in drugih 
potreb se zberejo sredstva na način, ki ga 
določajo 4., 5. in 6. točka tega sklepa v vred­
nosti 3,450 000 dinarjev.

i' 4.
Lastniki zemljišč izpolnijo obveznost kra­

jevnega samoprispevka v denarju v višini 2% 
od katastrskega dohodka vseh zemljišč.

Obrtniki izpolnijo obveznost krajevnega 
samoprispevka v denarju v višini 2 Vo od 
davčne osnove za leto 1965.

Vse osebe v delovnem razmerju in upoko­
jenci izpolnijo obveznost krajevnega samo­
prispevka v denarju, tako da plačajo letno 
^ °/o od mesečnih prejemkov, če ti ne pre­
segajo 25.000 dinarjev mesečno, oziroma 5 Vo 
od mesečnih prejemkov, če ti presegajo 25.000 
dinarjev mesečno.

Vsaka nad 18 let stara oseba, ki trenutno 
ni v delovnem razmerju, pa se redno oziroma 
pretežno preživlja z dninarstvom, izpolni ob­
veznost krajevnega samoprispevka, tako da 
opravi -en delovni dan oziroma plača 1500 
dinarjev.

5.
Vsi lastniki konjske in volovske vprege in 

prevoznih sredstev ter vsi lastniki traktorjev 
nijo obveznost krajevnega samoprispevka, 
tako da opravijo, razen ovbeznosti po š' točki 
tako. da opravijo, razen obveznosti po 4. točki 
tega sklepa, še prevoz določene količine gra­
moza na oddaljenost 5 km.

Lastniki konjske in volovske vprege prepe­
ljejo z vsakim parom 2 ms gramoza, kdor 
ima le eno vprežno žival, pa 1 m3 gramoza.

Lastniki traktorjev s prikolicami in tovor­
nih avtomobilov pripeljejo na enak način 
20 m3 gramoza na vsako posamezno prevozno 
sredstvo.

6.
Za izvršitev obveze krajevnega samopri­

spevka, ki se ne izpolni oziroma ne plača v de­
narju, določi krajevna skuppost z odločbo 
za vsak primer posebej nadomestilo, računa­
joč vrednost enega delovnega dne 1000 dinar­
jev, prevoz v 5. točki tega sklepa navedenih 
količin gramoza s parom vprežne živine 3000 
dinarjev in z eno vprežno živaljo 1500 di­
narjev.

Lastniki traktorjev s prikolicami in last­
niki tovornih avtomobilov plačajo v primeru 
iz prejšnjega odstavka po 30.000 dinarjev na 
vozilo.

Krajevni samoprispfevek v delu in dajatvi 
je potrebno izvršiti v roku in na kraju, ki ga 
bo določila krajevna skupnost.

7.
Krajevna skupnost določi posameznim zave­

zancem krajevnega samoprispevka prispevek 
v denarju po določbah 4. točke tega sklepa.

Prispevek v denarju in prispevek za ne- 
izvršeno delo ter za neizvršen prevoz se 
mora plačati v osmih dneh po prejemu ob­
vestila o predpisu samoprispevka.

8.
Zavezanci krajevnega samoprispevka mo­

rajo obveznosti iz tega sklepa izvršiti naj­
pozneje do 31. decembra 1965.

9.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

samoprispevka v določenem roku, se obvez­
nosti prisilno izterjajo po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo prispevkov in davkov. Pri ne­
denarnih obveznostih sé izterja nadomestna 
denarna vrednost.

10.

Svet krajevne skupnosti organizira izvrši­
tev krajevnega samoprispevka. Evidenco o 
sredstvih krajevnega samoprispevka po tem 
sklepu vodi tajništvo krajevne skupnosti.

Tajništvo krajevne skupnosti vodi nadzor 
nad uporabo sredstev krajevnega samopri­
spevka, ki so zbrana po določbah tega sklepa, 
in seslfcvi zaključni račun. Zaključni račun 
sprejme svet krajevne skupnosti po pred­
hodni obravnavi na zborih volivcev.

Presežek sredstev iz krajevnega samopri­
spevka se razporedi kot dohodek krajevne 
skupnosti za leto 1966

11.

Krajevnega šamoprispevka v delu oziroma 
nadomestila v denarju so oproščeni: noseče 
žene, matere, ki imajo otroke stare manj kot 
sedem let, občani, ki so zaradi bolezni ali 
invalidnosti nesposobni za delo, mlajši mla­
doletniki, moški, stari nad 55 let, in ženske, 
stare nad 50 let

Krajevnega samoprispevka v denarju so 
oproščeni občani od socialnih podpor, invalid­
nin in minimalnih pokojnin ter od otroškega 
dodatka^ dijaki in študentje od štipendij ter 
vajenci od svojih nagrad.

12.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj«.

St'.: 60/65
Velika Nedelja, dne 6. julija 1965.

Predsednik 
krajevne skupnosti 

Ivan Kandrič, 1. r.

122.

Po 134. členu zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 37-209/64) in 
tretjem odstavku 186. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je svet krajevne skupnosti Cirku­
lane na seji dne 28. julija 1965 po sklepu 
zbora volivcev na območju krajevne skupnosti 
Cirkulane dne 18. julija 1965 sprejel.

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za ob­
novo in popravilo cest in mostov na območju 

krajevne skupnosti Cirkulane

1. )
Za obnovo cest in mostov na območju kra­

jevne skupnosti Cirkulane se uvede v letu 
1965 krajevni samoprispevek v delovni sili, 
v prevozih in gotovini, in sicer za naslednje 
ceste:

1. Cirkulane — Brezovec — Gruškovec,
2. Cirkulane — Gruškovec — Meje,
3. Cirkulane — Medribnik — Meje — SRH,
4. Cirkulane — Paradiž — Pristava,
5. Cirkulane — Pristava — Slatina — Mali 

Okič — SRH,
6. Cirkulane — Gradišča — Dolane in
7. Cirkulane — Dolane — Veliki vrh — 

Beljski vrh.

2.

Za izvršitev del, navedenih v 1. točki tega 
sklepa, je potrebno zbrati v obliki samopri­
spevka 2,000.000 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek znaša:

1. v delovni sili:
a) za vsako gospodinjstvo brez zemljišča in 

gospodarstvo, ki je imelo za leto 1964 do 
20.000 dinarjev predpisanega davka (dohod­
nina in občinska doklada), 10 ur dela ali 
plačilo 2000 dinarjev;

b) za vsako zasebno gospodarstvo, ki je 
imelo za leto 1964 predpisano nad 20.000 di­
narjev davka (dohodnina in občinska dokla­
da), 10 °/o od tega predpisa, preračunano za eno 
uro dela na cesti po 200 dinarjev;

2. v prevozih:
lastniki vprežne živine (konj in volov) —* 

10 ur vožnje ali plačilo po glavi vprežne ži­
vine 3000 dinarjev.

4.
Zavezanci za krajevni samoprispevek po 

tem sklepu so občani, ki imajo stalno prebi­
vališče v krajevni skupnosti Cirkulane.

5
Krajevna skupnost sestavi seznam obvez za 

vsakega zavezanca — vrsto in višino ter na­
čin izvršitve krajevnega samoprispevka po
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tem sklepu in ga razgrne na vpogled zavezan­
cem v prostorih krajevne skupnosti, o čemer 
obvesti zavezance z javnim oglasom.

Proti odmeri prispevka ima zavezanec pra­
vico pritožbe v roku 15 dni po razgrnitvi 
seznama obvez na svet krajevne skupnosti.

6.

Krajevni samoprispevek po 3. točki tega 
sklepa je treba izvršiti do 1. decembra 1965.

Nedenarne obveznosti krajevnega samo­
prispevka se lahko izpolnijo tudi v denarju.

7.
Ce zavezanec prispevka izjavi, da bo ob­

veznost izpolnil v denarju, mora ustrezajoči 
znesek plačati v tridesetih dneh pri krajevni 
skupnosti Cirkulane.

Ce zavezanec dela ali dajatve po tem skle­
pu ne opravi v predpisanem "'roku, mu svet 
krajevne skupnosti Cirkulane določi z odločbo 
nadomestilo v denarju.

8.

Krajevnega samoprispevka v denarju oziro­
ma nadomestila v denarju so oproščeni: no­
seče žene, matere, ki imajo otroke stare manj 
kot sedem let, mlajši mladoletniki, moški, ^ 
stari nad 55 let, in ženske, stare nad 50 let, ter 
občani, ki so zaradi bolezni ali invalidnosti 
nesposobni za delo.

9.
Svet krajevne skupnosti Cirkulane je od­

govoren za zbiranje sredstev in izvajanje del 
po teni sklepu.

10.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 
samoprispevka v določenem roku, obveznosti 
prisilno izterja za dohodke pristojni upravni 
organ občinske skupščine po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo prispevkov in davkov 
občanov. Pri nedenarnih obveznostih se iz­
terja nadomestna denarna vrednost.

11.
Sredstva krajevnega samoprispevka se 

smejo uporabiti le za tiste namene, zaradi 
katerih je bil samoprispevek uveden.

12.

O uporabi* sredstev krajevnega samopri­
spevka se sestavi zaključni račun, ki se pred­
loži v potrditev svetu krajevne skupnosti.

Ostanek sredstev krajevnega samoprispev­
ka, uvedenega s tem sklepom, se uporabi 
za po sklepu sveta krajevne skupnosti naj­
nujnejše zadeve.

13.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

V »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
St.: 422-453/65
Cirkulane, dne 28. julija 1965.

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Franc Bratušek, 1. r.

123.
Po 134. členu zakona o prispevkih in davkih 

občanov (Uradni list SRS, št. 37-209/64) in 
tretjem odstavku 186. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je svet krajevne skupnosti Dolena

na seji dne 8. septembra 1965 po sklepu zbo­
ra volivcev na camočju krajevne, skupnosti 
Dolena dne 18. julija 1965 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za obnovo 
krajevnih cest in mostov na območju krajev­

ne skupnosti Dolena

1.
Za obnovo krajevnih cest in mostov se 

uvede za območje krajevne skupnosti Dolena 
v letu 1965 krajevni samoprispevek v gotovini 
in delovni sili.

2.

Za izvršitev del, navedenih v 1. točki tega 
sklepa, je treba zbrati 500.000 dinarjev v obli­
ki samoprispevka.

3.
Krajevni samoprispevek znaša:
1. v gotovini: zasebni lastniki zemljišč iz­

polnijo obveznost krajevnega samoprispevka 
s plačilom v višini Ž*/# od katastrskega do­
hodka za leto 1964 od vseh zemljišč, ki jih 
posedujejo;

2. v delovni sili: zavezanci — gospodinjstva, 
ki nimajo zemljišč, izpolnijo obveznost kra­
jevnega samoprispevka, tako da opravijo en 
dan dela (8 ur) ali plačajo 1600 dinarjev.

4.
Zavezanci za krajevni samoprispevek po 

tem sklepu so občani, ki imajo stalno prebi­
vališče na območju krajevne skupnosti Do­
lena.

5.
Krajevna skupnost sestavi seznam obvez za 

vsakega zavezanca — vrsto in višino ter na­
čin izvršitve krajevnega samoprispevka po 
tem sklepu — in ga razgrne na vpogled za­
vezancem v pisarni krajevne skupnosti Do­
lena, o čemer obvesti zavezance z javnim 
razglasom.

Proti odmeri samoprispevka ima zavezanec 
pravico pritožbe v 15 dneh po razgrnitvi se­
znama obvez na svet krajevne skupnosti.

6.

Krajevni samoprispevek po 3. točki tega 
sklepa je treba izvršiti do 30. decembra 1965.

Nedenarne obveznosti krajevnega samopri­
spevka se lahko izpolnijo tudi v denarju in 
jih je treba plačati na žiro račun krajevne 
skupnosti Dolena.

7.
Ce zavezanec samoprispevka izjavi, da bo 

obveznost izpolnil v denarju, mora ustreza­
joči znesek plačati v 30 dneh po razgrnitvi 
seznama obvez.

Ce zavezanec obveze po tem sklepu ne 
opravi v predpisanem roku, mu svet krajev­
ne skupnosti Dolena določi dajatev z odločbo.

8.

Krajevnega samoprispevka v denarju so 
oproščeni občani od socialnih podpor, invalid­
nin in minimalnih pokojnin ter od otroškega 
dodatka ter občani, ki so zaradi bolezni in 
invalidnosti nesposobni za delo.

Krajevnega samoprispevka v delu oziroma 
nadomestila v denarju so oproščeni: noseče 
žene, matere z otroki do sedmih let starosti, 
občani,y ki zaradi bolezni in invalidnosti niso

sposobni za delo, mlajši mladoletniki, moški, 
stari nad 55 let, in ženske, stare nad 50 let.

9.
Svet krajevne skupnosti Dolena je odgovo­

ren za zbiranje sredstev in izvajanje del po 
tem sklepu.

10.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

v določenem roku, obveznosti prisilno izterja 
za dohodke pristojni upravni organ občinske 
skupščine po predpisih, ki veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov.

11.
Sredstva krajevnega samoprispevka se sme­

jo uporabiti le za tisti namen, za katerega 
je sanjoprispevek uveden.

12.

O uporabi sredstev krajevnega samopri­
spevka se sestavi zaključni račun, ki se pred­
loži v potrditev svetu krajevne skupnosti.

Ostanek sredstev samoprispevka, uvedene­
ga s tem sklepom, se lahko uporabi v na­
slednjem letu v enak namen, za katerega je 
bil uveden. i.

13.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
St.: 420-125/65
Dolena, dne 15. septembra 1965.

Predsednik
sveta krajevne skupfhosti
Jože Hebar, 1. r.

124.%
Po 134. členu zakona o prispevkih in dav­

kih občanov (Uradni list SRS, št. 37-209/64) 
in tretjem odstavku 186. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je svet krajevne skupnosti Dolena 
na seji dne 8. septembra 1965 po sklepu zbora 
volivcev na območju krajevne skupnosti Do­
lena dne 18. julija 1965 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za ob­
močje krajevne skupnosti Dolena za naselje 
Dolena za dograditev ograje na pokopališču 

na Rodnem vrhu
1.

Za dograditev ograje na pokopališču na 
Rodnem vrhu se uvede na območju krajevne 
skupnosti Dolena za naselje Dolena v letu 
1965 krajevni samoprispevek v gotovini.

2.

Za izvršitev del, navedenih v 1. točki tega 
sklepa, je treba zbrati 100.000 dinarjev v 
obliki samoprispevka.

*
3.

Krajevni samoprispevek znaša:
a) za vsako gospodinjstvo, ki ima do 3 ha 

zemlje, 1000 dinarjev;
b) za vsako gospodinjstvo, ki ima 3 ali več 

hektarov zemlje, 1500 dinarjev.

4.
Zavezanci za krajevni samoprispevek po 

tem sklepu so občani, ki imajo stalno pre­
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bivališče v krajevni skupnosti Dolena v na­
selju Dolena.

5.
Krajevna skupnost Dolena sestavi seznam 

za vsakega zavezanca, višino ter način iz­
vršitve krajevnega samoprispevka po tem 
sklepu in ga razgrne na vpogled zavezancem 
v pisarni krajevne skupnosti Dolena, o čemer 
obvesti zavezance z javnim oglasom.

Proti odmeri samoprispevka ima zavezanec 
pravico pritožbe v 15 dneh po razgrnitvi se­
znama obvez na svet krajevne skupnosti.

6.

Krajevni samoprispevek po 3. točki tega 
sklepa je treba izvršiti do 30. decembra 1965.

7. , ...
Krajevnega samoprispevka so oproščeni 

občani od socialnih podpor, invalidnin in mi­
nimalnih pokojnin ter otroškega dodatka, in 
občani, ki sp zaradi bolezni in invalidnosti 
nesposobni za delo.

8.
■ Svet krajevne skupnosti Dolenj je odgovo­

ren za zbiranje sredstev, za izvajanje del po 
tem sklepu pa Je odgovoren svet krajevne 
skupnosti Podlehnik, na čigar območju se na­
haja pokopališče.

•, . .

Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 
samoprispevka v določenem roku, obveznosti 
prisilno izterja za dohodke pristojni upravni 
organ, skupščine občine Ptuj po predpisih, 
ki veljajo za Izterjavo prispevkov In davkov.

M.
Sredstva krajevnega samoprispevka pe sme­

jo uporabiti le za tiste, namene, zaradi katerih 
je bil samoprispevek uveden.

11.
O uporabi sredstev krajevnega samopri­

spevka se sestavi zaključni račun, ki se pred­
loži v potrditev svetu krajevne skupnosti Do­
lena.

Ostanek sredstev krajevnega samoprispev­
ka, ki je uveden s tem sklepom, se uporabi 
v naslednjem letu za ureditev mrtvašnice.

12.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož In Ptuj«.

St.: 420-125/65
Dolena, dne 15. septembra 1965.

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 
Jože Hebar, 1. r.

125.
Po 134. členu zakona o prispevkih in davkih 

občanov (Uradni list SRS, št. 37-209/64) in 
tretjem odstavku 188. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je svet krajevne skupnosti Dolena 
na seji dne 8. septembra 1965 po sklepu zbo­
ra volivcev na območju krajevne skupnosti 
Dolena dne 18. julija 1965 na Selah sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za ob­
močje krajevne skupnosti Dolena za naselja 
Barlslavci, Sela, Trnovci, Popovci in Zgornja 
Pristava za dograditev ograje na pokopališču 

v Vidmu pri Ptuju

1.
Za dograditev ograje na pokopališču v Vid­

mu pri Ptuju se uvede na območju krajevne 
skupnosti Dolena za naselja Barlslavci, Sela, 
Tmovd, Popovci in Zgornja Pristava v letu 
1965 krajevni samoprispevek v gotovini.

2. ... .

Za izvršitev del, navedenih v 1. točki tega 
sklepa, je treba zbrati 300.000 dinarjev v 
obliki samoprispevka. "

S.
Krajevni samoprispevek znaša za vsako 

gospodinjstvo v naseljih Barlslavci, Sela, Tr­
novci, Popovci in Zgornja Pristava — ne glede 
na to, ali trna grob na pokopališču ali ne — 
1500 dinarjev.

4.
Zavezanci za krajevni samoprispevek po 

tem sklepu so občani, ki imajo stalno prebiva­
lišče v krajevni skupnosti Dolena v naseljih 
Barlslavci, Sela, Trnovci, Popovci in Zgornja 
Pristava.

5.
Krajevna skupnost sestavi seznam za vsa­

kega zavezanca — višino ter način izvršitve 
krajevnega samoprispevka po tem odloku — 
in ga razgrne na vpogled zavezancem v pro­

storih krajevne skupnosti Dolena, o čemer 
obvesti zavezance z javnim oglasom.

6.

Proti odmeri samoprispevka ima zavezanec 
pravico pritožbe v 15 dneh po razgrnitvi se­
znama obvez na svet krajevne skupnosti Do­
lena.

7.
Krajevni samoprispevek po 3. točki tega 

sklepa je treba izvršiti do 30. decembra 1965.
8.

Krajevnega samoprispevka so oproščeni ob­
čani od socialnih podpor, invalidnin in mini­
malnih pokojnin ter od otroškega dodatka, 
občani, ki so zaradi bolezni in Invalidnosti 
nesposobni za delo, moški, stari nad 55 let, 
in ženske, stare nad 50 let, ki nimajo premo­
ženja in ne lastnih dohodkov. • -

9.
Svet krajevne skupnosti Dolena je odgovo­

ren za zbiranje sredstev, za izvajanje del po 
tem sklepu pa je odgovoren svet krajevne 
skupnosti Videm.

10.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

samoprispevka v določenem roku, obveznosti 
prisilno izterja za dohodke pristojni upravni 
organ skupščine občine Ptuj po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo prispevkov in davkov.

11.
Sredstva krajevnega samoprispevka se sme­

jo uporabiti le za tiste namene, zaradi katerih 
je W1 samoprispevek uveden.

12.
O uporabi sredstev krajevnega prispevka 

se sestavi zaključni račun, ki se predloži v 
potrditev svetu krajevne skupnosti Dolena. 
Ostanek sredstev krajevnega samoprispevka, 
uvedenega s tem sklepom, se uporabi za 
vzdrževanje pokopališča.

13.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
SL: 420-125/63
Dolena, dne 15. septembra 1969.

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 
Jože Hebar, 1. r.
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